
UCHWAŁA NR XVI/82/2025 
RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie nadania regulaminu dla stadionu w Siedlcu położonego na 
nieruchomości we wsi Siedlec 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i  art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 
w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Gminy Siedlec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin użytkowania stadionu położonego we wsi Siedlec 
oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr ew. gr. 492 (KW 
PO1E/00035935/0), 491  (KW Po1E/00035930/5), 490 (KW Po1E/00035934/3) 
wraz z istniejącą infrastrukturą,  stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Powierza się Wójtowi Gminy Siedlec uprawnienie do ustalania wysokości 
opłat za korzystanie ze stadionu położonego we wsi Siedlec. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Zastępca 
Przewodniczącego 

Rady Gminy Siedlec 
 
 

Szymon Śliwiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7317E6B8-874C-4F20-BF67-66DCE45A9F51. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/82/2025 
Rady Gminy Siedlec 
z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

REGULAMIN 
stadionu sportowego wraz z infrastrukturą 

ul. Leśna 8, 64-212 Siedlec 

§ 1. POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. Regulamin stadionu sportowego wraz z infrastrukturą w Siedlcu, zwany 
dalej „regulaminem”, określa zasady korzystania z boisk, urządzeń i pomieszczeń 
stadionu, położonego we wsi Siedlec, zwanego dalej „stadionem” 
i obowiązuje na całym jego terenie. 

2. Stadion stanowi własność Gminy Siedlec. Zarządzającym oraz 
utrzymującym obiekt jest Gminny Ośrodek Kultury, zgodnie z Zarządzeniem nr 
64/2020 Wójta Gminy Siedlec z dnia 01 lipca 2020 r. 

3. Stadion jest obiektem użyteczności publicznej i służy do przeprowadzania 
rozgrywek sportowych, meczy, programowych, sportowych zajęć szkolnych, 
imprez rekreacyjno – sportowych, kulturalnych i oświatowych. 

4. Stadion składa się z: 

1) boiska piłkarskiego głównego, 

2) boiska piłkarskiego bocznego, 

3) wielofunkcyjnego boiska sportowego o wymiarach 44m x 26 m z trawy 
syntetycznej, 

4) szatni wraz z zapleczem sanitarnym, 

5) budynku typu wigwam wraz z zapleczem rekreacyjnym. 

5. Stadion może również służyć innym celom, w tym do odbywania doraźnych 
imprez o innym charakterze, po uzgodnieniu z Wójtem Gminy Siedlec. 

§ 2. ZASADY KORZYSTANIA ZE STADIONU 

1. Ze stadionu mogą korzystać, po zapoznaniu się z niniejszym regulaminem: 

a) dzieci i młodzież szkolna pod nadzorem nauczyciela lub w przypadku innych 
zajęć pod nadzorem pełnoletniego opiekuna, 

b) kluby i sekcje sportowe pod nadzorem instruktora lub trenera, 

c) zakłady pracy, instytucje, organizacje pod nadzorem prowadzącego, 

d) osoby fizyczne, 

e) uczestnicy oraz kibice wyłącznie na organizowanych imprezach sportowych 
z udziałem publiczności. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7317E6B8-874C-4F20-BF67-66DCE45A9F51. Podpisany Strona 1



2. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za szkody doznane przez dzieci 
i młodzież przebywające na stadionie bez nadzoru nauczyciela, opiekuna 
i instruktora lub trenera. 

3. Osoby korzystające ze stadionu oraz prowadzące zajęcia zobowiązuje się 
do: 

a) punktualnego rozpoczynania i kończenia zajęć, 

b) utrzymania czystości na terenie obiektu stadionu, 

c) zabezpieczenia mienia wartościowego we własnym zakresie, 

d) przestrzegania przepisów bhp, p.poż., ewakuacyjnych, porządkowych, 

e) po zakończeniu zajęć, uporządkowania sprzętu sportowego, wyłączania 
oświetlenia, zakręcania wody w szatniach i sanitariatach, zamknięcia obiektu. 

4. O wszystkich uszkodzeniach sprzętu, wyposażenia, urządzeń oraz 
występujących zagrożeniach należy natychmiast powiadomić administratora 
stadionu. 

5. Obowiązuje zakaz korzystania z uszkodzonego sprzętu, wyposażenia 
grożącego wypadkiem. 

6. Wszystkie osoby przebywające na terenie stadionu zobowiązane są do 
podporządkowania się poleceniom administratora stadionu, służb porządkowych i 
osób do tego upoważnionych. 

7. Za bezpieczeństwo uczestników zajęć sportowych odpowiedzialność prawną 
ponosi osoba organizująca zajęcia (nauczyciel, opiekun, trener, instruktor 
organizator zajęć). Obowiązkiem tej osoby jest każdorazowe sprawdzenie przed 
zajęciami terenu stadionu pod względem bezpieczeństwa. 

8. Do obowiązków organizatora imprezy należy w szczególności: 

1) respektowanie postanowień regulaminu oraz zapewnienie ładu i porządku 
przed rozpoczęciem imprezy, w czasie jej trwania oraz po zakończeniu 
imprezy, 

2) niedopuszczenie do uczestnictwa w imprezie osób nietrzeźwych lub 
odurzonych, 

3) usuwanie z terenu stadionu osób nie stosujących się do postanowień 
regulaminu, stwarzających zagrożenie dla życia lub zdrowia uczestników 
imprezy i innych osób dopuszczających się niszczenia mienia, 

4) niezwłoczne podejmowanie działań mających na celu usunięcie zagrożenia 
życia , zdrowia uczestników imprezy lub zapobieganiu niszczeniu mienia, 

5) zapewnienie drożności wejść i wyjść na stadion oraz dróg na terenie 
stadionu, w tym zwłaszcza drogi ewakuacyjnej, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7317E6B8-874C-4F20-BF67-66DCE45A9F51. Podpisany Strona 2



6) ustalenie z administratorem stadionu, przed rozpoczęciem imprezy, miejsc 
niedostępnych uczestnikom imprezy lub widzom oraz odpowiednie 
oznakowanie tych miejsc 

7) niezwłoczne poinformowanie administratora o szkodach w mieniu stadionu, 
powstałych w czasie trwania imprezy lub w związku z imprezą, 

8) pokrycie wszystkich kosztów powstałych w związku z uszkodzeniem mienia. 

9. Organizator imprezy odpowiada za bezpieczeństwo uczestników oraz 
kibiców podczas trwania imprez. 

10. Każdy kto przebywa na terenie stadionu powinien zachowywać się tak, 
aby nie szkodził i nie zagrażał innym. 

11. Zabrania się wnoszenia na teren stadionu przedmiotów: 

1) broni wszelkiego rodzaju lub innych niebezpiecznych przedmiotów, 

2) materiałów wybuchowych, fajerwerków, wyrobów pirotechnicznych, 
materiałów pożarowo niebezpiecznych, 

3) substancji żrących lub farbujących, 

4) środków odurzających lub substancji psychotropowych, 

5) butelek, puszek, kubków, itp. wykonanych z kruchego, pękającego bądź 
twardego materiału, 

6) napojów alkoholowych, 

7) urządzeń z napędem mechanicznym służących do wytwarzania hałasu. 

11. Ponadto zakazuje się: 

1) wstępu osobom w stanie wskazującym na spożycie alkoholu lub użycie 
wszelkiego rodzaju środków odurzających, 

2) wchodzenia na obszary, które nie są dopuszczalne dla widzów (boisko, 
szatnie, pomieszczenia służbowe itp.) 

3) rzucania wszelkich przedmiotów, 

4) rozniecania ognia, 

5) spożywania alkoholu i środków odurzających – zakaz spożywania alkoholu 
nie dotyczy imprez i zawodów, podczas których zarządca lub organizator za 
zgodą zarządcy na to zezwolił, 

6) niszczenia wszelkiego rodzaju sprzętu znajdującego się na terenie stadionu, 

7) zaśmiecania obiektu stadionu, 

8) wprowadzania zwierząt, za wyjątkiem osób niewidomych, używających psów 
jako przewodników lub za wyjątkiem organizowania wystaw tych zwierząt, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7317E6B8-874C-4F20-BF67-66DCE45A9F51. Podpisany Strona 3



9) wjeżdżania pojazdami mechanicznymi, bez zezwolenia administratora lub 
organizatora imprezy, za wyjątkiem pojazdów użytkowanych przez osoby 
niepełnosprawne. 

12. Korzystajacy i przebywający na terenie stadionu winni zastosować się do 
zaleceń zawartych w niniejszym regulaminie. 

13. Za wszelkie zniszczenia wynikłe z przyczyn niewłaściwego korzystania ze 
stadionu, urządzeń, sprzętu itp. obciążony będzie korzystający lub przebywający 
na terenie stadionu, powodujący zniszczenia. 

§ 3. IMPREZY, W TYM IMPREZY MASOWE  

1. Organizator imprezy organizowanej na terenie lub w obiekcie stadionu 
może wprowadzić przed imprezą osobny regulamin imprezy uzgodniony 
z Wójtem Gminy Siedlec oraz Operatorem. 

2. W przypadku, gdy regulamin imprezy masowej reguluje ten sam 
przedmiot, co niniejszy regulamin rozstrzygające znaczenie ma regulamin 
imprezy masowej. 

3. W związku z przygotowaniem i organizacją imprezy na terenie stadionu 
Administrator będzie informował każdorazowo przed rozpoczęciem imprezy o 
terminie wyłączenia terenu stadionu lub jego części z dostępności osób trzecich. 

4. Za bezpieczeństwo w związku z imprezą i podczas imprezy odpowiedzialny 
jest organizator, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 4. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Administrator zastrzega sobie prawo do odwołania zaplanowanych 
wcześniej zajęć na stadionie w celu przeprowadzenia imprez sportowo – 
rekreacyjnych organizowanych przez Wójta Gminy Siedlec lub Gminny Ośrodek 
Kultury w Siedlcu, po uprzednim poinformowaniu zainteresowanych. 

2. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za zagubione lub utracone 
wskutek kradzieży na terenie stadionu mienie. 

3. Administrator stadionu nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek 
zdarzenia, w tym szkody wynikłe z nieprzestrzegania niniejszego regulaminu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7317E6B8-874C-4F20-BF67-66DCE45A9F51. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE  

do uchwały Rady Gminy Siedlec 

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz.U z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) organy gminy 
upoważnione są do określania zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów  
i urządzeń użyteczności publicznej. Stadion w Siedlcu jest obiektem  
o charakterze sportowo-rekreacyjnym, którego działalność powinna być objęta 
regulacjami służącymi zapewnieniu porządku, spokoju i bezpieczeństwa 
przebywających na nim osób. Regulamin będzie podany do wiadomości osób 
korzystających poprzez umieszczenie jego treści na tablicy informacyjnej oraz 
stronie internetowej Administratora. Niniejsza uchwała stanowi akt prawa 
miejscowego ustanowionego przez Radę Gminy Siedlec i podlega ogłoszeniu  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7317E6B8-874C-4F20-BF67-66DCE45A9F51. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVI/82/2025 
Data dokumentu 2025-04-29 
Organ wydający Rada Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie nadania regulaminu dla stadionu w Siedlcu 

położonego na nieruchomości we wsi Siedlec 
Identyfikator 
dokumentu 

7317E6B8-874C-4F20-BF67-66DCE45A9F51 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-695160383 
Numer seryjny 0C19DECDFD4468BB2E7900D398D2DD1C 
Osoba podpisująca Szymon Śliwiński\; Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.04.2025 17:13:57 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7317E6B8-874C-4F20-BF67-66DCE45A9F51. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVI/82/2025 RADY GMINY SIEDLEC z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - REGULAMINstadionu sportowego wraz z infrastrukturąul. Leśna 8, 64-212 Siedlec
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 § 1 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 § 1 ust. 4
	pkt 5 w zał.1 § 1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. c w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. d w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. e w zał.1 § 2 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 3
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 3
	lit. c w zał.1 § 2 ust. 3
	lit. d w zał.1 § 2 ust. 3
	lit. e w zał.1 § 2 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2
	ust. 6 w zał.1 § 2
	ust. 7 w zał.1 § 2
	ust. 8 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 8
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 8
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 8
	pkt 4 w zał.1 § 2 ust. 8
	pkt 5 w zał.1 § 2 ust. 8
	pkt 6 w zał.1 § 2 ust. 8
	pkt 7 w zał.1 § 2 ust. 8
	pkt 8 w zał.1 § 2 ust. 8

	ust. 9 w zał.1 § 2
	ust. 10 w zał.1 § 2
	ust. 11 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 11
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 11
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 11
	pkt 4 w zał.1 § 2 ust. 11
	pkt 5 w zał.1 § 2 ust. 11
	pkt 6 w zał.1 § 2 ust. 11
	pkt 7 w zał.1 § 2 ust. 11
	pkt 8 w zał.1 § 2 ust. 11
	pkt 9 w zał.1 § 2 ust. 11

	ust. 12 w zał.1 § 2
	ust. 13 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4


	Uzasadnienie


		2025-04-29T15:13:57+0200




